РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2007 года                                    № 56                       с.Ивановка

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 08.11. 2005 г. № 9 "Об установлении налога на имущество физических лиц"

В связи с принятием и введением в действие решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 29.11. 2006 г. № 44 "Об установлении налога на имущество физических лиц" и с целью приведения правовых актов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения в соответствие с указанным решением, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения:

Решает:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ивановского сельского         поселения от 08.11. 2005 г. № 9 "Об установлении налога на имущество физических лиц".

2. Обнародовать  настоящее решение на информационных  стендах Ивановского  сельского  поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2007 года.

Глава Ивановского

сельского  поселения

В.В.Мищенко

Копия  верна.

Специалист                                                                        Л.И.Лопатка